PORTARIA  TRT EJUD Nº 036/2019
                                                                   João Pessoa, 13 de agosto de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com os Protocolos TRT Nºs: 11859/2019, 11860/2019.

R E S O L V E

                                    I- Arbitrar, o pagamento, de 3 ¹/² (três e meia ) diárias aos
servidores abaixo relacionados, em razão do deslocamento da cidade de João Pessoa/PB

à cidade de Brasília/DF, no dia 27/08/2019, com retorno previsto no dia 30/08/2019, para

participarem do "14º CONGRESSO  DE INOVAÇÃO NO PODER JUDIICÁRIO - CONIP
2019,"  conforme Protocolo TRT nº 8810/2019, a ser realizado na cidade destino.

SERVIDORES CPF CARGO/
FUNÇÃO

MATRÍCULA

PERÍODO DE
DESLOCAMENTO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDEN

IZAÇÃO DE
TRANSPORTE

BRUNO RAFAEL
DE ARAUJO
SALAES
(Prot.11859/2019)

058.720.994-
10

Analista
Judiciário -
Função
Grat.FC-06 -
Chefe Nuc.de
Desen.Sust.
Proc. Jud.
Eletrônico
201328287

27/08/2019 a
30/08/2019

Secretaria de
Tecnologia da
Informação e
Comunicação

3 ¹/²
(três e
meia)
Diárias

Indenização de
deslocamento.

SAMUELSON
WAGNER DE
ARAUJO E SILVA
(Prot.11860/2019)

048.644.874-
64

Analista
Judiciário -
Função
Grat.FC-06 -
Chefe Nuc. de
Gov. e Gest.de
tecnologia e
comunicação.
201259401

27/08/2019 a
30/08/2019

Secretaria de
Tecnologia da
Informação e
Comunicação

3 ¹/²
(três e
meia)
Diárias

Indenização de
deslocamento.

                                     II- O  deslocamento de ida e de volta ocorrerá, respectivamente, em
datas anteriores e posteriores aos períodos, em  virtude dos horários dos inícios e dos
términos dos eventos.

                                  III- Autorizar, para ressarcimento de despesas, o pagamento das
diárias acima arbitrata, bem como como o adicional de deslocameto, previsto  no art. 3º da
Resolução CSJT nº 124/2013, atualizada em 02/05/2019 e CSJT nº 240/2019, a ser
liquidada pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13º Região.

                                    THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                    Desembargador Diretor da EJUD13ª Região.

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

TH
IA

GO
 D

E
OL

IV
EI

RA
 A

ND
RA

DE
 (

Le
i

11
.4

19
/2

00
6)

 E
M

13
/0

8/
20

19
 1

6:
44

:3
8

(H
or

a
Lo

ca
l)

 -
 A

ut
en

ti
ca

çã
o

da
 A

ss
in

at
ur

a:
 F

C5
DE

07
66

A.
26

2D
DE

A6
B4

.E
AA

B5
16

1F
C.

94
2F

00
3E

90